潍坊学院学生工作处
（学生工作部、武装部）
                     学生工作处〔2022〕45 号
[bookmark: _GoBack]关于表彰2022年潍坊学院第六届大学生心理健康节系列活动优秀个人的决定
各二级学院：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面落实全国、全省教育大会精神，扎实做好常态化疫情防控形势下的心理健康教育工作，加强疫情期间对师生的人文关怀和心理疏导，帮助做好心理调适，提升心理育人工作实效，5月到6月期间，我校开展了潍坊学院第六届大学生心理健康节系列活动。为激励先进、推动工作，经研究决定，对活动中表现优秀的单位和个人进行表彰。具体获奖名单如下。
（1） “凝心聚爱，绘梦心光”宿舍团体绘画活动
一等奖：
12B426（种子）    12B229（外国语）
二等奖：
12B527（美术）   12A608（建工）     12A220（文史）
8584（政法）
三等奖：
12A634（化学院）     12A605（建工）    B310（政法）
1212（教师教育）     12A206（文史）  12A118（体育）
5401（数学）         12B408（音乐）    3102（教师）
11A115（计算机）
（二）2022 年心理健康校园短视频创编征集活动
一等奖：
赵玉娇	（物电）
聂君夷	（文史）
二等奖：
周政昌	（物电）
秦梦瑶	（化学）
曹顺怡	（政法）
三等奖：
李子涵（美术）
刘坤冉	（音乐）
薛文洋	（数学）
李  丽	（生物）
黄斯羽	（建工）
（三）“画解心情”心理健康主题宣传海报设计大赛
一等奖：
史玉茹（美术）
二等奖：
宋佳怡（机械）     王雪宁（机械）
三等奖：
杨雅楠（外国语）   梁钰（种子）     李文静（美术）
翟子萌（美术）     宋丹丹（体育）   杜媛宇（建工）
闫倩倩（数学）
（四）“青春向阳，时光印记”打卡活动
优秀奖：
李  婕（机械）   王梦越（生物）   苏柳伊（物电）
石千一（传媒）   钱佳茹（传媒）	 曹丕雨（物电）
林炳镇（教师）   马新杰（政法）   郭  剑（传媒）
宁元贞（化学）   李茜娅（北海）	 田  昕（经管）
卢  坤（北海）   吕晓丽（教师）   仪晓丽（教师）
王梦欣（政法）   时  利（教师）   陈  越（教师）
王紫娟（建工）   薄铭予（化工）   庄博程（音乐）
孙子璇（教师）   冯青青（化工）   赵志霞（政法）
姜雨辰（教师）   韩依婷（教师）   张亚慧（经管）
傅  琳（教师）   董  乐（政法）   于晨璐（机械）
潘心玉（教师）   王甜甜（北海）   李英姿（教师）
孙悦慧（化工）   李 涵（物电）    尹佳丽（外国语）
刘  朋（教师）   焦紫雁（化工）   程星宇（教师）
刘昊鑫（音乐）   侯若楠（教师）   丁明菲（化学）
（五）优秀组织个人
赵志霞     马新杰      姜心雨    曲俊霖
王玉琦     王明昊      王红雨    王雪宁
学生工作处（学生工作部、武装部）
2022年6月8日